
155
Besluit van 20 mei 2020, houdende de 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van het Besluit van 24 april 
2020, houdende de wijziging van het Besluit 
beschikbaarheidbijdrage WMG met betrekking 
tot opleidingen, post mortem orgaanuitname bij 
donoren, mobiel medische teams en enkele 
andere actualisaties en technische aanpassingen 
(Stb. 2020, 131) 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister voor Medische Zorg van 19 mei 
2020, kenmerk 1686075-205000-WJZ; 

Gelet op artikel II van het Besluit van 24 april 2020, houdende de 
wijziging van het Besluit beschikbaarheidbijdrage WMG met betrekking 
tot opleidingen, post mortem orgaanuitname bij donoren, mobiel 
medische teams en enkele andere actualisaties en technische aanpas-
singen (Stb. 2020, 131); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

Het Besluit van 24 april 2020, houdende de wijziging van het Besluit 
beschikbaarheidbijdrage WMG met betrekking tot opleidingen, post 
mortem orgaanuitname bij donoren, mobiel medische teams en enkele 
andere actualisaties en technische aanpassingen (Stb. 2020, 131) treedt in 
werking met ingang van 1 juli 2020. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2020

 

Staatsblad 2020 155 1



Onze Minister voor Medische Zorg is belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 20 mei 2020 
Willem-Alexander 

De Minister voor Medische Zorg, 
M.J. van Rijn 

Uitgegeven de vierde juni 2020 

De Minister van Justitie en Veiligheid,
F.B.J. Grapperhaus

stb-2020-155
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2020 Staatsblad 2020 155 2


	Besluit van 20 mei 2020, houdende de vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit van 24 april 2020, houdende de wijziging van het Besluit beschikbaarheidbijdrage WMG met betrekking tot opleidingen, post mortem orgaanuitname bij donoren, mobiel medische teams en enkele andere actualisaties en technische aanpassingen (Stb. 2020, 131)
	Enig artikel 

